Mittelrhein 2020/21

Mittelrhein Oberliga wJC
HSG Merkstein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 26.09.2020 15:00

So. 04.10.2020 16:00 1107 v

Termin
offen
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Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4109

1107

4106

1107

1107

2124

4105

1107

3158

1107

3161

3114

1107

TusS Derschlag

HSG Merkstein

HSG Merkstein

HC Gelpe/Strombach I
HSG Merkstein

HSG Merkstein

JSG HAHN

JSG Nimbrecht/Oberwiehl
HSG Merkstein

TusS 82

HSG Merkstein

HSG Refrath/Hand

TuS Kénigsdorf Il

HSG Merkstein
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HSG Merkstein

Tus 82

JSG Numbrecht/Oberwiehl
HSG Merkstein

HSG Refrath/Hand
TuS Konigsdorf Il

HSG Merkstein

HSG Merkstein

TuS Derschlag

HSG Merkstein

HC Gelpe/Strombach I
HSG Merkstein

HSG Merkstein

JSG HAHN

Hallenverzeichnis

02007

03024

06014

06057

06060

09005

09006

09009
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M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

Gesamtschule Hennef West
Am Kuckuck, 53773 Hennef-Geistingen

Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen

Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

SpH Numbrecht 2

Gouvieuxstr. 2, 51588 Nimbrecht
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Gesamtschule-Schule
Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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